[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

___.05.2017 года  № 0___-р

Протокол №___
О внесении изменений в структуру Местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000г. № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006г. № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и в целях оптимизации трудового процесса в деятельности органов местного самоуправления МО МО Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Местной администрации МО МО Северный, согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.06.2017 года.
4. Контроль над исполнением возложить на И.о. Главы муниципального образования,
исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета МО МО Северный – Т.Ф. Ануфриеву.
И.о. Главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                     Т.Ф. Ануфриева